
 Schválený závěrečný účet obce Krhov za rok 2020 

 
 Zpráva o hospodaření obce Krhov 

 

 

 

 

I. a II. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

 

Rozpočet obce Krhov na rok 2020 byl schválen zastupitelstvem dne 27. 02. 2020 v celkové 

výši příjmů  2 466 800,- Kč, výdajů 2 466 800,- Kč jako vyrovnaný. 

 

Během roku přijalo zastupitelstvo 7 rozpočtových opatření. 

 

Skutečné příjmy činily  2 906 002,58 Kč 

Skutečné výdaje činily  1 932 176,64 Kč 

 

Saldo příjmů a výdajů      973 825,94 Kč. 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů jsou v příloze tohoto závěrečného účtu. 

 

 

 

III. Financování 

 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech               973 825,94 Kč. 

Financování                                                                                             973 825,94 Kč 

 

 

 

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 

K 31.12.2020  obec Krhov vykazovala na účtech   3 500 614,78 Kč                                                                                      

 

Stav závazků na rozpočtu je 2,04%. 

 

Stav pohledávek  2,19%. 

 

 

 

 

 

V. Penežní fondy – informativně 

Nemáme 

 

 

 

 



VI. Majetek 

 

DDHM bylo pořízeno za celkem  52 504,20  Kč 

- i.č  292 Dopravní značka Slepá Ulice   641,30 Kč 

- i.č. 293 PC sestava, HP Pavilion HPE h9-1000cs (starosta)  8 800,- Kč 

- i.č. 295 Křovinořez  14 990,- Kč 

- i.č. 296 Skříň na šanony OU   5 324,- Kč 

- i.č. 297 Triton, nástěnný rozvaděč 6U internet KD  5 050,- Kč 

- i.č. 298 Tiskárna OKI MC342w   7 430,- Kč 

- i.č. 299  Žebřík půda OÚ  4200,- Kč 

- i.č. 300  Tabule směrová  rozhledna Chlum   2347,40 Kč 

- i.č. 301  Dopravní značka sklalická"  "Přednost v jízdě"   1 391,50  Kč 

- i.č. 302  ADSL Router Zyxel N150   2330,- Kč 

 

 

vyřazeno za celkem 75 646,00 Kč: 

Inv. č. Ev. č. Název DDHM Datum pořízení Kč 

101 K-87/4 Zásobník papírových ručníků 03.06.2005     714,00 

268 VS-90/07 Dopravní značka P4 Dej přednost v jízdě - 

Skalická 

20.10.2017   5 445,00 

262 VS-90/06 Dopravní značení, VDZ - žlutá čára U1 3C 13.11.2014     847,00 

183 MS-129 Čtečka 2DKódů Metrologic 28.04.2009 11 975,00 

176 MS-122 Tiskárna HP Laser Jet CM2320 fxi MFP 28.04.2009 26 145,00 

175 MS-121 PC Comfort Office 120 ("starosta") 28.04.2009 24 825,00 

105 K-90 Dávkovač tekutého mýdla 03.06.2005      583,00 

82 VS-65 Psací stroj elektrický 29.09.1999   5 112,00 

     

     

     

 

   

Účet 031   (stav) 1 666 638,90 Kč 

- prodej pozemku  manželé Kovářovi   parcela 415/18  o výměře 63 m2  za 1 323,- Kč   

a   402/6  o výměře  24 m2 za 504,- Kč,  celkem za 1 827,- Kč 

- pořízení pozemku pod kaplí  p.č 38 výměra 67 m2 za 2001,- Kč 

 

 

 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku  -  26.763,30 Kč 

 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   397 781,--Kč 

 

DHM stavby   (stav)      8 032 523,64 Kč 

- pořízení zateplení stropů na OÚ                          80 150,- -Kč 



Samostatné soubory movitých věcí  (stav)      514 299,66 Kč 

- pořízení skříněk do KD za          67 372,80 Kč 

 

Oprávky k DHM:             

Oprávky ke stavbám  -                    2 903 361,-- Kč 

Oprávky k samost. movit. věcem         76 880,--Kč 

Oprávky k DDHM    -                        654 914,06 Kč 

 

Opravné položky k pohledávkám (Cihlářovi, Jalový)  -  1 650,-- Kč 

 

 

 

 

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 

4122 – Neinvestiční přijaté tranf. od kraje – prodejna potravin       38 000,-- Kč 

5321 – Neiv. transfer obcím město Boskovice                            1 307,-- Kč      

5321 -  Neiv. transfer obcím VPS Boskovice                              2 887,-- Kč                                        

5329 – Ostatní neivv. transfer za obyvatele (Kunštatsko-Lysicko  )     790,-- Kč 

5329 – SVAK Boskovice (mínusovost,  pitná voda)                 3 160,-- Kč 

6349 – Ost. Inv. transfer SVAK Boskovice                                    102 906,-- Kč                                              

 

 

 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu 

 

Volby do krajských zastupitelstev  98193        31 000,- Kč                  

Neinvestiční přijaté transfery na zeleň                                - 

Neinvestiční transf. ze st. fondů                                          - 

Volba prezidenta –  

Volby do zastupitelstev                                                       - 

Vratka z voleb do PSP ČR                                                          

příjem inv. dotace rekonstrukce KD skříňky          47 161,- Kč 

příjem neinv. dotace stavební úpravy KD       222 140,- Kč 

příjem příspěvek na boj s kůrovcem   29030     19 800,- Kč 

jednorázový příspěvek koronavir   98024   196 250,- Kč 

 

 

 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření v roce 2020 

 

Přezkoumání hospodaření provedla pracovnice odboru kontrolního a právního Krajského úřad 

Jihomoravského kraje ve dnech  23. 09. 2020 (dílčí přezkoumání) a 01. 06. 2021. 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Krhov za rok 2020  byly zjištěny chyby a nedostatky, 

které nemají závažnost nedostatků uvedených v §10 odst. 3 písm c) zákona o přezkoumání 

hospodaření. 

 



Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Krhov je přílohou 

k závěrečnému účtu za rok 2020 a je zveřejněno na internetových stránkách obce Krhov 

www.krhov.eu 

 

 

 

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob 

obec nemá zřízeno 

 

 

XI. Ostatní doplňující údaje 

Přílohy: 

Závěrečný účet obce Krhov – Gordic 2020 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

Zpráva o hospodaření obce za rok 2020 

 

 

 

 

                                                                                               Václav Alexa 

                                                                                                starosta obce 

 

   

Vyvěšeno:  24. 06. 2021 

 

Sňato: 

 

Vyvěšeno i v el. podobě způsobem umožňující dálkový přístup 

http://www.krhov.eu/

